
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考

令和６年１月分

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格



令和６年１月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約を
締結した日

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
備考予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

落札率契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数



令和６年１月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.11

（株）サムライコネク
ション
東京都中野区中央１
丁目３８番１号

3011201015188 一般競争 2,926,225 2,030,987 69.4%

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 2,696,210 2,392,280 88.7%

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 1,422,630 1,282,160 90.1%

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 5,067,150 4,096,620 80.8%

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 1,785,960 1,568,325 87.8%

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.23

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 6,459,640 5,332,679 82.6%

7

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.23

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 13,547,600 10,460,450 77.2%

8

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.16

岡三リビック㈱東北
支店
宮城県仙台市青葉
区本町２丁目３番１０
号

9010401040684 一般競争 9,867,000 9,523,800 96.5%

9

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.17
東洋安全防災（株）
福島県いわき市平塩
字風内７３番地の２

5380001013454 一般競争 2,055,769 1,782,110 86.7%

10

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 1,683,000 1,552,100 92.2%

カラーテレビ，地上波デジタル，２４型ほか１
７件

ディジタルカメラ　ＧＰＨ－１４４－Ｃほか２件

落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

机，事務用，両そで，１４×７ほか５件

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

予定価格法人番号

ソファーセット，１号ほか６件

更衣ロッカ－，２連２号ほか５件

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

いす，回転，ひじ付１号ほか１０件

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量

ミネラルウォーター２Ｌ

契約金額

前壁部（ライナープレート掩体用）１号ほか９件

営内班用ロッカー，Ｗ９００ｍｍ

牛本革手袋ほか１６２件



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

11

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.23

（株）鉃宝機械
宮城県仙台市宮城
野区新田３丁目２０
番４６号

3370001005611 一般競争 1,889,360 1,715,340 90.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

トルクレンチ

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

令和６年１月分

以下余白



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.16

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

41,434,745 41,434,745 100.0% ―

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.18
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615

本契約は競争に付した
結果、予定価格の制限
に達した者がいないこと
により再度入札を行っ
たが、落札者がいな
かったため。（根拠法
令：会計法第２９条の３
第５項、予決令第９９条
の２）

3,328,820 3,245,000 97.5% ―

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.19

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,142,568 3,142,568 100.0% ―

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.22

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,760,000 1,760,000 100.0% ―

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R6.1.22

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,065,069 3,065,069 100.0% ―

備考

ワークテーブルほか２件

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

センサ　スピードほか５件

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

以下余白

ダンパ　＃１０４８カラほか５件

エレメント　０１０４Ｑ０３８

油気圧ユニット（１・２軸用）ほか５件

予定価格
再就職の
役員の数

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

令和６年１月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日


